- Robinet de vidange PROFI avec filetage femelle 3/4"

couleur naturelle, avec joint en mousse
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Informations:

Article

Numéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

Tx B xH (mm)

Palette

LxBxH (m)

550000
4007228549997
39174000

5

5
515 x 297 x 314

0,0x0,0x0,0

Couleur

Poids (kg)

Poids par récipient (kg)

Poids (kg)

naturel

0,05

0,585

0,0
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